ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22            26.08.2020              Енакиево        № 710

Об утверждении изменений в

Положение об отделе земельных

отношений администрации

города Енакиево

На основании подпунктов 2.3, 4.1 Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города

Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью уточнения функций

отдела земельных отношений администрации города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить изменения в Положение об отделе земельных отношений

администрации города Енакиево, утвержденное распоряжением главы

администрации города Енакиево от 29.12.2017 г. № 871 «Об утверждении

Положения об отделе земельных отношений администрации города Енакиево»

(прилагаются).

 2. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

 УТВЕРЖДЕНЫ

                    Распоряжением главы

 администрации города

 Енакиево

             от 26.08.2020 № 710

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об отделе земельных отношений

администрации города Енакиево

1. Заменить в тексте Положения об отделе земельных отношений

администрации города Енакиево:

1.1. Слова «на территории города Енакиево, Булавинской,

Карло-Марксовской, Корсунской и Ольховатской поселковых администраций»

во всех падежах, соответственно словами «на административной территории

города Енакиево» в соответствующих падежах.

1.2. Слова «первому заместителю главы Администрации» во всех падежах,

соответственно словами «заместителю главы Администрации» в

соответствующих падежах, кроме подпункта 2.2.11. пункта 2.2. раздела 2.

ОСНОВНЫЕ ЗАДАЧИ И ФУНКЦИИ ОТДЕЛА.

2. Изложить подпункт 7) пункта 3.6. раздела 3. ОРГАНИЗАЦИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОТДЕЛА в новой редакции:

«7) согласовывает градостроительные обоснования, проекты

распоряжений, приказов главы Администрации по вопросам, относящимся к

компетенции Отдела;».

Глава администрации

города Енакиево

СОГЛАСОВАНО

Администрация Главы

Донецкой Народной Республики

___________________________

«______»___________________